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Kartuli kasvatamine vs kasiino
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Westi Produce OU valikud

Mida kasvatada?

Kasumlik
teravilja
kasvatus nouab
suurt pinda

Rutiinivaba ja
vaheldusrikas

Pakub tegevust
terveks aastaks

Kogemusel
pohinev

Mullastik ei
voimalda

Kevadel pole
lihtsalt aega

Eelidandami
ne nouab
eraldi ruume

Vaga kasitoo
mahukas

Toostuskart
ulile pole
Eestis
valjundit

Toostuskart
uli hind
madalam
aga riskid
suuremad

Jaekauban
duse
noudlus

Lihtsam
muua

Omadused
soltuvad
kasvuaastast

Kasumlikkus

Poua-aastatel
saak keskmine

Ekspordiks
50+mm

Kallis elekter

Kevadel hind
korgem?

Kullaltki
marjad sugised
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Tuleviku kartulikasvatuse tootajaid
Made by ChatGBT



Westi Produce OU valikud

Kes kasvatab?

se nagunii

Hooajal jarsk
00jou
ajaduse tous

Maal tookohti
ahe

Pikema-
aegne
toosuhe

Tootaja on
motiveeritu
d

Lihtsam
asja-
ajamine

Palju kasitood
(investeeringud
seadmetesse)

Naistest
pollumasinate
juhte ulivahe

Prioriteet on
pollutood
(kogemus
masinatega)

6 kuud + 6
kuud

Kui ei oska
siis opetame

Koik teevad
koike

Voimalusel anda

tahtaeg voi too
maht
Tootajate
motiveerimine

Tunni
venitamine

Palgast ei piisa
tootaja
hoidmiseks
Normaalne

tookeskkond ja
toovahendid

Paindlikkus
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Westi Produce OU valikud

Kuidas kasvatada?

Kivised Kolmel aastal Kartuli madal Kallis aga Peenratehnoloo Peenratehnol Lehemadaniku Rohepoliitika Oktoobri
pollud viiest poud hind. Kattetulu vastupidav gia ei vOimalda oogiaga ainus agressivsem, (keemia ookulmad on
| 119 eurot/t pealt vaetada  voimalus  kui varasemalt versus nafta) lainud
— - oo I = e Karmimaks
Vaiksem Niisutusvoim  Tootjahinda Varuosad Ulepinnaline Euroopa Liidu Udu ja Taimekaitsev  Vahesed
niiskusekad alus puudub  voimalikult lihtsalt vaetamine rohepoore????  hommikust ahendit pead aastad kui
u kasvu madalal hoida  kattesaada suurendab kastet ikka 100% saab
ajal vad vaetise kulu ilmajaam ei kasutama koristatud
ennusta
Kiirem Maade Eestis valik Eestis tugi  Uurimused Tulevikutehn Intervallidest Lihtsustab Soe on
koristus vahetamine vaike olemas soosivad oloogiad? kinnipidamine  koristust soojem ja
segamist vihm on
tugevam
Kvaliteetse Investeeringuto Susteemsed Tehnika
m saak etused ainult turul keelatud voimaldab

uuele tehnikale
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Peenratehnoloogia ja
tavatehnoloogia
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Mittekaubanduslik kartul
Rohestamine (ROH)

UUUUUUUUUUU
eeeee

Lammastik (N)

Ammooniumnitraat

Herbitsiidid
Herbitsiidid
Fungitsiidid
Fungitsiidid
Fungitsiidid
Fungitsiidid
Insektitsiidid

Kiindmine poordadraga

Kivide koristamine
Kultiveerimine

Peenarde moodustamine
Mulla separeerimine
Sorteerimisjaakide dravedu

Seemnekartuli laadimine, vedu

Véetise laadimine, vedu
Kartuli mahapanek

Vee vedu ja taimekaitset6d
Vaheltharimine

Pealsete eemaldamine

Kartuli vedu hoidlasse

Hoiukulud
Séilituskaod
uuuuuuuuuuuuu

Tavatehnoloogia

7t

11111

777777

éoti tehnoloogia
i, Kogus Hind, euro e,

0000000
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Masinat

Naitaja

Ostuhind

Laen

Kasutusiga
Aastane toomaht
Intressimaar

Hoiuruumi maksumus

Hoiuruumi vajadus
Hoiuruumi iga

Hoiuruumi kindlustus
Masina kindlustus
Korrashoiukulu
Abitodliste arv
Abitooliste palk

Sots. maks+ravikindl.

Risk

Kaibemaks
mortisatsioon

indlustuskulu
orrashoiukulu
bitodliste palk

ots. maks+ravikindl.

Tootlikkus
Traktorikulud

0 hind omal t66l
isk
dibemaks

60 hind teenustool
Skulu

Uhik

Silgis-kiind

19900

10
200,00
0,0

100
10
25

Stigav-
kobestus

11000

10
200,00
0,0

100
10
25

010

Kordus-
kiind

19900

10
200,00
0,0

100
10
25

Randaali-
mine

17900

10
200,00
0,0

100
10
25

Kultivee-
rimine

11400

10
400,00
0,0

100
10
25

Orgaanilise Orgaanilise
vaetise vaetise
laadimine 45 vedu+ laota-

t/ha

13700 27300

10 10
200,00 50,00
0,0 0,0

100 100
10 10
25

mine 45 t/ha

8
60,00
0,0

100
8
25

Kartuli-  Kartuli-
panek panek
2-real. 4-real.
elevaator- elevaator-
panur panur.
9500 16800

8
100,00
0,0

100
10
25

41,30
5,00
20,00
21,00
0,00
0,42
0,00
10,08
0,00

0,00
31,50
0,80
44,30
55,38
86,87
4,34
17,37

108,59

Mulda-
mine
2-real.

1600

41,30
5,00
20,00

o)

0,00

1

0
2
0

0
8

0,60
44,30
74

Mulda-
mine
4-real.

2100

41,30
5,00
20,00

3

0,00

0
0
2
0

0
5

1,00
44,30
44
49

2

10

Aesta-
mine 4-
real.

3700

41,30
5,00
20,00

12

0,00

1
0
6
0

0
18

1,00
44,30
44
62

3
12

Aesta-
mine 4-
real.

3700

41,30
5,00
20,00

6

0,00

0
0
3
0

0
9

1,00
44,30
44
53

3

1"

Rootor-
vottur

650

2
25

0,30
0,00
6,00
20
6,00

41,30
5,00
20,00
16,25
0,00
1,66
0,00
7,80

1000,00

344,00
1369,71
0,12
29,40
245,00
1614,71
80,74
322,94

2018,39
175,00

2-real.

elevaator lihtkomb.

2700

4
25

0,30
0,00
6,00
16
6,00

41,30
5,00
20,00
37,50
0,00
1,84
0,00
18,00
640,00

220,16
917,50
0,15
44,30
295,33
1212,84
60,64
242,57

1516,05
113,33

1-real.

18900

10
15
0,0

100
20
25

0,30
0,00
6,00
4
6,00

41,30
5,00
20,00
126,00
0,00
5,53
0,00
75,60
200,00

68,80
475,93
0,12
44,30
369,17
845,10
42,26
169,02

1056,38
41,67

1-real.
taiuslik
komb.

52500

10
30
0,0

100
25
25

0,30
0,00
6,00
4
6,00

41,30
5,00
20,00
175,00
0,00
3,46
0,00
105,00
120,00

41,28
444,74
0,20
44,30
221,50
666,24
Bl
133,25

832,80
25,00

2-real.
taiuslik
komb.

115000

10
60
0,0

100
30
25

0,30
0,00
6,00
4
6,00

41,30
5,00
20,00
191,67
0,00
2,08
0,00
115,00
80,00

27,52
416,26
0,30
44,30
147,67
563,93
28,20
112,79

Vana
komb. 2-
real.

26300

25
25

0,30
0,00
6,00
4
6,00

41,30
5,00
20,00
175,33
0,00
3,46
0,00
52,60
120,00

41,28
392,67
0,20
44,30
221,50
614,17
30,71
122,83

kuluarvestus uhe hektari kohta

Kartuli
vedu
(20t/ha)

11600

10
300
0,0

100
10
25

Kartuli
vedu
(30t/ha)

11600

10
300
0,0

100
10
25

Kartuli
vedu
(40t/ha)

11600

10
300
0,0

100
10
25

0,30
0,00
6,00

41,30
5,00
20,00
3,87
0,00
0,14
0,00
2,32
0,00

0,00
6,33
0,13
44,30

Naitaja

Ostuhind

Laen

Kasutusiga
Aastane t6omaht
Intressimaar
Hoiuruumi
maksumus
Hoiuruumi vajadus
Hoiuruumi iga

Hoiuruumi kindlustus
Masina kindlustus
Korrashoiukulu
Abitooliste arv
Abitooliste palk
Sots.
maks+ravikindl.
Risk
Kaibemaks
Amortisatsioon
Intress
Hoiukulu
Kindlustuskulu
Korrashoiukulu
Abitooliste palk
Sots.
maks+ravikindl.
Masina t66 hind
Tootlikkus
Traktorikulud

340,77 Traktori t66 hind
347,09 To66 hind omal t66l

17,35
69,42

Risk
Kaibemaks

433,87 T006 hind teenustool

7,69

Inimtookulu

Uhik

€/ha
€/ha
€/ha
€/ha
€/ha
€/ha

€/ha
€/ha
ha’/h
€/h
€/ha
€/ha
€/ha
€/ha

€/ha
itt/ha
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Umbrohutorje laser




Lehemadaniku oht korge




